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MAM PROSTY PRZEKAZ :

  

„ MOI UCZNIOWIE NIE MAJĄ OGRANICZEŃ – WPROWADZAM  WAS

  

W CZYSTE ŚWIATŁO”

  

  ZROZUMIENIE REIKI
  Wszystko jest Energia o różnej częstotliwości sile wibracji – Reiki to energia światła czystej
miłości – tak należy ją postrzegać nie można nią zaszkodzić to boska miłość uzdrawiająca Nas,
a za pośrednictwem przekazu energii przez nasze ręce uzdrawiające pacjenta. Wszystko jest
energią jej nadmiar lub brak obawia się jako choroba, problemy życiowe i trudności i w tym
momencie możemy podjąć decyzje czy chcemy sobie pomóc jeśli tak ZAPRASZAM NA
INICJACJĘ W RAMACH MOICH SEMINARII, która jest drzwiami do przepływu przez nas,
wznowieniu przepływu boskiej energii miłości. Reiki jest metodą uzdrawiania i przekazuje
wibracje czystego istnienia, światła, życia. Jest istotą transformacji wszystkiego w czyste
energie i wysokie wibracje zapewniające nam zdrowie harmonie i porządek , spokój
zadowolenie i pełna  satysfakcje życia. To droga ku dobru chcąc nie zawsze niesie ze sobą
łatwe lekcje. Praca z Reiki jest przyjemnym doświadczeniem. Reiki jest Energią dobrą, czystą,
inteligentną - dzięki temu nie może zaszkodzić i działa najbardziej tam, gdzie jest szczególnie
potrzebna.  Przekazując ją komuś mamy pewność, że nasze zasoby energetyczne zostaną
nienaruszone, ale nawet sami wypełnimy się Energią Reiki. Osoba dająca Reiki jest
przekaźnikiem dla tej Energii i otrzymując ją napełnia się nią, aby przekazać dalej - dla
odbiorcy.  
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Reiki przedstawia się za pomocą dwóch symboli. Symbole reiki – lewy przedstawiony jest w
symbolice uproszczonej, współczesnej. Prawy symbol przedstawiony jest jako rodzaj logo w
symbolice japońskiego.

  Reiki jest energią ducha świętego a nazwa reiki jest to
tylko symbol. Zrozumienie sowa Reiki jest to energia od
Stwórcy. Jest to Uzdrawiająca Moc Ducha Świętego. Dzięki
energii Reiki stajemy się ludźmi uduchowionymi, Reiki
otwiera nas na życie, nasze potrzeby na nasze religie.
Przede wszystkim na poznanie samego siebie bo nasz
umysł robi się czysty i dzięki temu otwiera się nasze
wnętrze możemy funkcjonować bez żadnych manipulacji. 
  Tłumaczenie słowa REI - można zdefiniować jako WYŻSZĄ
INTELIGENCJĘ, BOSKIE PRAWO, DHARMĘ coś To co
kieruje kreacją i funkcjonowaniem Wszechświata.
  REI - to przedwieczna Mądrość wszech-przenikająca
wszystko, to PRA - ENERGIA , to to co było przed
stworzeniem a co jest teraz poza i w całym stworzeniu. Jest
to coś może być Źródłem pomocy i nadawać kierunek w
rozwoju indywidualnym.  Ponieważ REI przenika cały
Wszechświat a także wykracza poza niego jest
WSZECHWIEDZĄCE.  Reiki to nie Religia
  

Poprzez inicjacje czyli otwarcie się na energie reiki stajemy się kanałem dla energii.
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